



ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2015 года № 46-1
г. Курган

О внесении изменений в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 19 ноября 2015 года № 41-1 «Об установлении размеров региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг по муниципальным образованиям Курганской области на 2016 год»

Правление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 19 ноября 2015 года № 41-1 «Об установлении размеров региональных стандартов стоимости жилищно-коммунальных услуг по муниципальным образованиям Курганской области на 2016 год» следующие изменения:

1) в таблице приложения 1 к постановлению:
строку

« Варгашинский поссовет	2963,35	2238,42	2039,80	3142,87	2352,66	2137,72	2912,86	2206,29	2012,26
-------------------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------

2369,52	1763,60	1591,52	»
---------	---------	---------	---

заменить строкой

« Варгашинский поссовет	2957,10	2234,44	2036,39	3136,62	2348,68	2134,31	2906,61	2202,31	2008,85
-------------------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------

2369,52	1763,60	1591,52	»;
---------	---------	---------	----

строку

« Лесниковский сельсовет	1903,16	1362,59	1215,26	1903,16	1362,59	1215,26	1673,15	1216,22	1089,80
--------------------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------

1814,65	1233,82	1074,17	»
---------	---------	---------	---

заменить строкой

« Лесниковский сельсовет	1887,21	1346,65	1199,31	1887,21	1346,65	1199,31	1657,20	1200,28	1073,85
--------------------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------

1814,65	1233,82	1074,17	»;
---------	---------	---------	----

строку

« Краснозвездинский сельсовет	2214,59	1636,14	1479,34	2444,60	1782,51	1604,80	2214,59	1636,14	1479,34
-------------------------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------

2239,84	1659,01	1499,36	»
---------	---------	---------	---

заменить строкой

« Краснозвездинский сельсовет	2167,48	1589,04	1432,24	2397,49	1735,41	1557,70	2167,48	1589,04	1432,24
-------------------------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------

2192,73	1611,90	1452,25	»;
---------	---------	---------	----

строку

« город Шумиха	2877,63	2274,40	2106,20	3107,64	2420,77	2231,66	2877,63	2274,40	2106,20
----------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------

2030,86	1424,95	1252,87	»
---------	---------	---------	---

заменить строкой

« город Шумиха	2818,59	2215,36	2047,16	3048,60	2361,73	2172,62	2818,59	2215,36	2047,16
----------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------

2022,93	1417,02	1244,94	»;
---------	---------	---------	----

строку

« Каменский сельсовет	1881,69	1302,74	1145,81	1881,69	1302,74	1145,81	1881,69	1302,74	1145,81
-----------------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------

1870,68	1289,85	1130,20	»
---------	---------	---------	---

заменить строкой

« Каменский сельсовет	1873,76	1294,81	1137,88	1873,76	1294,81	1137,88	1873,76	1294,81	1137,88
-----------------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------

1865,79	1284,96	1125,31	»;
---------	---------	---------	----

2) в таблице приложения 2 к постановлению:

строку

« Варгашинский поссовет	3075,59	2313,91	2104,81	3251,38	2425,77	2200,70	3021,37	2279,40	2075,24
-------------------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------

2440,95	1818,38	1640,62	»
---------	---------	---------	---

заменить строкой

« Варгашинский поссовет	3069,08	2309,76	2101,26	3244,86	2421,62	2197,14	3014,85	2275,25	2071,68
-------------------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------

2440,95	1818,38	1640,62	»;
---------	---------	---------	----

строку

« Лесниковский сельсовет	2009,87	1438,09	1282,08	1992,85	1427,26	1272,79	1762,84	1280,89	1147,33
--------------------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------

1866,22	1270,71	1106,36	»
---------	---------	---------	---

заменить строкой

« Лесниковский сельсовет	1993,24	1421,46	1265,45	1976,22	1410,63	1256,17	1746,21	1264,26	1130,71
--------------------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------

1866,22	1270,71	1106,36	»;
---------	---------	---------	----

строку

« Краснозвездинский сельсовет	2287,51	1694,56	1533,26	2517,52	1840,93	1658,72	2287,51	1694,56	1533,26
-------------------------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------

2314,58	1719,07	1554,71	»
---------	---------	---------	---

заменить строкой

« Краснозвездинский сельсовет	2238,37	1645,43	1484,12	2468,38	1791,80	1609,58	2238,37	1645,43	1484,12
-------------------------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------

2265,44	1669,94	1505,58	»;
---------	---------	---------	----

строку

« город Шумиха	2979,85	2359,65	2185,92	3209,86	2506,02	2311,38	2979,85	2359,65	2185,92
----------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------

2097,73	1474,64	1296,74	»
---------	---------	---------	---

заменить строкой

« город Шумиха	2918,27	2298,07	2124,34	3148,28	2444,44	2249,80	2918,27	2298,07	2124,34
----------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------

2089,46	1466,37	1288,47	»;
---------	---------	---------	----

строку

« Каменский сельсовет	1936,97	1342,96	1181,39	1936,97	1342,96	1181,39	1936,97	1342,96	1181,39
-----------------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------

1926,18	1330,16	1165,67	»
---------	---------	---------	---

заменить строкой

« Каменский сельсовет	1928,70	1334,69	1173,12	1928,70	1334,69	1173,12	1928,70	1334,69	1173,12
-----------------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------

1921,09	1325,06	1160,57	»;
---------	---------	---------	----

3) в таблице приложения 3 к постановлению:

строку

« Варгашинский поссовет	2963,35	2238,42	2039,80	3142,87	2352,66	2137,72	2912,86	2206,29	2012,26	»
-------------------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---

заменить строкой

« Варгашинский поссовет	2957,10	2234,44	2036,39	3136,62	2348,68	2134,31	2906,61	2202,31	2008,85	»;
-------------------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	----

строку

« Варгашинский сельсовет	2905,12	2284,69	2117,40	3117,31	2419,72	2233,14	2887,30	2273,35	2107,68	»
--------------------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---

заменить строкой

« Варгашинский сельсовет	2898,78	2280,66	2113,94	3110,97	2415,69	2229,68	2880,96	2269,32	2104,22	»;
строку										
« Лесниковский сельсовет (с. Лесниково)	1903,16	1362,59	1215,26	1903,16	1362,59	1215,26	1673,15	1216,22	1089,80	»
заменить строкой										
« Лесниковский сельсовет (с. Лесниково)	1887,21	1346,65	1199,31	1887,21	1346,65	1199,31	1657,20	1200,28	1073,85	»;
строку										
« Октябрьский сельсовет	4124,10	2844,36	2512,23	4354,11	2990,73	2637,69	4124,10	2844,36	2512,23	»
заменить строкой										
« Октябрьский сельсовет	3901,20	2702,51	2390,65	4131,21	2848,88	2516,11	3901,20	2702,51	2390,65	»;
строку										
« Глядянский сельсовет	3966,68	3017,36	2767,84	4196,69	3163,73	2893,30	3966,68	3017,36	2767,84	»
заменить строкой										
« Глядянский сельсовет	3944,34	3003,15	2755,66	4174,35	3149,52	2881,12	3944,34	3003,15	2755,66	»;
строку										
« Краснозвездинский сельсовет	2690,24	2053,34	1881,93	2920,25	2199,71	2007,39	2690,24	2053,34	1881,93	»
заменить строкой										
« Краснозвездинский сельсовет	2643,14	2006,23	1834,82	2873,15	2152,60	1960,28	2643,14	2006,23	1834,82	»;
строку										
« город Шумиха	4105,14	3170,05	2918,89	4335,15	3316,42	3044,35	4105,14	3170,05	2918,89	»
заменить строкой										
« город Шумиха	4046,10	3111,01	2859,85	4276,11	3257,38	2985,31	4046,10	3111,01	2859,85	»;
строку										
« Каменский сельсовет	2861,43	2040,72	1823,35	2861,43	2040,72	1823,35	2861,43	2040,72	1823,35	»
заменить строкой										
« Каменский сельсовет	2853,50	2032,79	1815,42	2853,50	2032,79	1815,42	2853,50	2032,79	1815,42	»;
строку										
« Островской сельсовет	2038,23	1486,26	1336,07	2038,23	1486,26	1336,07	2038,23	1486,26	1336,07	»
заменить строкой										
« Островской сельсовет	1989,16	1455,03	1309,31	1989,16	1455,03	1309,31	1989,16	1455,03	1309,31	»;
4) в таблице приложения 4 к постановлению:										
строку										
« Варгашинский поссовет	3075,59	2313,91	2104,81	3251,38	2425,77	2200,70	3021,37	2279,40	2075,24	»
заменить строкой										
« Варгашинский поссовет	3069,08	2309,76	2101,26	3244,86	2421,62	2197,14	3014,85	2275,25	2071,68	»;
строку										
« Варгашинский сельсовет	3038,83	2389,74	2214,40	3249,70	2523,93	2329,42	3019,69	2377,56	2203,96	»

